
Miasto i Gmina Wysoka  

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21  

89-320 Wysoka  

ZP.271.2/2024                                                                        Wysoka, dnia 07 marca 2024 roku  

 INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup ciągnika wraz z 

osprzętem”  

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm..), Zamawiający - Miasto i Gmina Wysoka 

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez:  

 

I. INTER-VAX sp. z o.o.  

Ul. Dworcowa 29   

88-400 Żnin  

Cena Oferty: 359.160,00 zł brutto  

w tym:  

ciągnik - 306.270,00 zł  

pług do odśnieżania - 18.450,00 zł  

ładowacz czołowy - 34.440,00 zł  

Termin dostawy: 30 dni  

 

Uzasadnienie wyboru oferty:     

Treść oferty odpowiada treści SWZ, najkorzystniejsza oferta, która uzyskała łącznie 

największą liczbę 100,00 punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów: cena – 90%  i termin dostawy 10%. Cena oferty nie przekracza możliwości 

finansowych Zamawiającego.      

Punktacja przyznana ofertom przedstawia się następująco:   

 

L.p. 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów w każdym 

kryterium tj.: cena (90%)  

+ termin dostawy (10%)  

oraz punktacja łączna  

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

INTER-VAX sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 29 

88-400 Żnin 

 

AGROMEP S.A.  

Ul. Gostyńska 71  

64-000 Kościan  

 

 

90,00 pkt+10,00 pkt = 100,00 pkt    

 

 

 

87,95 pkt+10,00 pkt= 97,95 pkt    

 

 

 



 

3. 

 

 

 

 

 

4SEASONSTECH spółka z o.o.  

Nowe Zduny 82A  

99-440 Zduny  

 

 

85,94 pkt+10,00 pkt = 95,94 pkt     

 

 

II. Wykonawcy/Oferty odrzucone  

Nie dotyczy  

 

Informację zamieszczono w dniu 07.03.2024 r. na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania : https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  

    

 

                                                                                                            Artur Kłysz    

                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

 

  

Otrzymują:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  

    - wysłano na adresy poczty elektronicznej podane przez Wykonawców   

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka

